
 
 

Vytvořeno  03.10.2019 13:10:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.10.2019  
 
Žádost Spolku p říznivc ů ZŠ Tyršova v Ku řimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Spolek příznivců ZŠ Tyršova v Kuřimi, IČ 60575310, se sídlem Kuřim, Tyršova 1255/56, PSČ 664 34, 
zastoupené Mgr. Ondřejem Brychtou žádá město o souhlas s pořádáním tradičního plesu SRPŠ, 
organizovaného Spolkem příznivců ZŠ Tyršova konaného v budově školy ZŠ Tyršova. Zástupci 
spolku byli v minulosti informováni, že konání plesu v prostorách školy může proběhnout jako 
náhradní řešení do doby, než bude otevřena po rekonstrukci budova Společenského a kulturního 
centra Kuřim. Obecně závazná vyhláška města Kuřimi O veřejném pořádku totiž zakazuje konání akcí, 
které jsou spojeny s konzumací alkoholu a rušením nočního klidu v prostorách základní školy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM       
  

 
 
 


